КРАСНОГВАРДЕЙСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ
РЕСПУБЛИКИ КРЫМ

РЕШЕНИЕ
18 июня  2015 г.                    пгт Красногвардейское № 160 - 1

О  внесении  изменений  в  решение
Красногвардейского  районного  совета
от 27.03.2015 г.  №125-1 «О комиссии
по  делам  несовершеннолетних  и
защите  их  прав  муниципального
образования Красногвардейский район
Республики Крым»

В соответствии с  Законом Республики Крым  от 01.09.2014 г.  №58-ЗРК "О
комиссиях по делам несовершеннолетних и защите их прав в Республике Крым",
Законом Республики Крым от 03.03.2015 г. № 80-ЗРК/2015 «О внесении изменений
в отдельные законы Республики Крым», постановлением Правительства Российской
Федерации  от  06.11.2013  г.  №  995  «Об  утверждении  Примерного  положения  о
комиссиях  по  делам  несовершеннолетних  и  защите  их  прав»,  на  основании
представления Администрации Красногвардейского района Республики Крым

Красногвардейский районный совет Республики Крым  р е ш и л:

1. Внести в Приложение 2 к решению Красногвардейского районного совета
Республики  Крым  от  27.03.2015  г.  №  125-1  «О  комиссии  по  делам
несовершеннолетних  и  защите  их  прав  муниципального  образования
Красногвардейский район Республики Крым внести следующие изменения:

1.1. строку 7
7 КАСЯНЕНКО

Анатолий
Анатольевич

директор ГБУЗ «Красногвардейская ЦРБ»
(с согласия)

заменить строкой следующего содержания:
7 ГЛУШКОВА

Полина
Александровна

заместитель  главного  врача  ГБУЗРК
«Красногвардейская  ЦРБ»  по  обслуживанию
населения (с согласия)

consultantplus://offline/ref=B63B26848D5ADEA787430514575835A29F94910C4351A8CFCC937DC4FCB6984Dv6fCM

1.2. строку 13
13 ВОЛКОВ

Евгений
Сергеевич

заведующий сектором по вопросам молодёжи и
спорта  Администрации  Красногвардейского
района

заменить строкой следующего содержания:
1

3
МАКУШЕНКО
Евгений
Сергеевич

заведующий  сектором  по  вопросам
молодёжи  и  спорта  Администрации
Красногвардейского района

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Глава муниципального образования
Красногвардейский район Республики Крым,
Председатель районного совета Р. ШАНТАЕВ

конецрешения

2